

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG972526
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-06-26T17:19:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-29-042 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MERIDA
 CALLE 19 340
 ITZINCAB C.P. 97392
 UMAN YUCATAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MER409	75556	77888	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	166260002001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6		C	20	311.74	130907	30.12+22		169.93	3,398.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,398.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 543.78														
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	10	604.44	130907	33.44+22		313.81	3,138.10	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,138.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 502.10														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	20	538.43	130907	38.62+22		257.79	5,155.80	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,155.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 824.93														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	30	448.18	130907	36.34+22	222.55	6,676.50	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,676.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,068.24														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	260	526.83	130907	39.01+22		250.63	65,163.80	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 65,163.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,426.20														
PRECIOS L.A.B. FABRICA												340	83,532.80	
457963												14.130 KILOS		
													TOTAL IVA 16:	13,365.25
													TOTAL VENTA:	96,898.05

(NOVENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 05/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICA180 MTS X 6

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG972526
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-06-26T17:19:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-29-042 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MERIDA
CALLE 19 340
ITZINCAB C.P. 97392
UMAN YUCATAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MER409	75556	77888	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	166260002001

FOLIO FISCAL: 7833F3C6-5D93-4237-A1D9-2454DFEE371F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

VimW9wT9r749Uym4/oa1YM7Faufn6HKg1mivx1blkNhrE4stEHqa jcodsyMowhAuar93w/b41U3ODsErRaX/GxJZ/zTiWSqwMIcR89QhpDJA9nR3ERUn6zrS6Fo
+u1Nii onTUQ4p1xrEN6TqmSFbOsChbHsRexDnGHVRO6WTaz39h8Qn2NvqrOufsiavwhb738yA3Dxo/oswCfsee51V/b5DpkkolHzsACwE9se2XYZFxsPszQ4VAamnV/hR2jflFCLc
+VtLXcAGVCRWkJACXITpbdD7z2861awF+VbVBQaLJxgUs4DA30bx7nUOuLrw9xU1Y5HGqA6c/UGFQkPPjg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

h4aHvYFFcmQlKlXuQCz8cXbzT442t2a+r4CDNbt
+iYCi4NVuTQcbtpyTVk7JkMMS0P02/9q7eN2qAvds9cJKWmKGeWHyXaJs3qHP8XeBegCedMky2jqpQu1XzZxx/U1jtrOKd4xFfVShlcT8mOoeN0SugRk1Yor23d+SgaXalQFTP
+JmU1IMfuqThKd3/DhDq1W53vwWuyUtZ6UOwjGrKQrIggXza+8qrO4xNXmOu/wIM4MC9RRZSIP7LBNYczizf5ty6i6i5TSgvykob
+VTfJ0BpHysZU2a/ogKb64hBKaKdpVB/uQDIKnlq8uk3U2BF6oUpDDF7JvgOK4ij1Y7Atg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|7833F3C6-5D93-4237-A1D9-2454DFEE371F|2022-06-26T17:20:10|EEL961104G96|
VimW9wT9r749Uym4/oa1YM7Faufn6HKg1mivx1blkNhrE4stEHqa jcodsyMowhAuar93w/b41U3ODsErRaX/GxJZ/zTiWSqwMIcR89QhpDJA9nR3ERUn6zrS6Fo
+u1Nii onTUQ4p1xrEN6TqmSFbOsChbHsRexDnGHVRO6WTaz39h8Qn2NvqrOufsiavwhb738yA3Dxo/oswCfsee51V/b5DpkkolHzsACwE9se2XYZFxsPszQ4VAamnV/hR2jflFCLc
+VtLXcAGVCRWkJACXITpbdD7z2861awF+VbVBQaLJxgUs4DA30bx7nUOuLrw9xU1Y5HGqA6c/UGFQkPPjg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-26T17:20:10

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 138241
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

